ПРОТОКОЛ № 5
Заседания Дисциплинарной комиссии

Некоммерческого партнерства «КубаньСтройИзыскания»

г. Краснодар                                                                                                  28 ноября 2011 года

Председатель заседания – Председатель Дисциплинарной комиссии Чернуха В.И.

Присутствовали:

Члены Дисциплинарной комиссии:
Буравлев А.В. (ПК «Краснодаравтодорпроект»),
Колтунов А.В. (ООО «Бургаз»),
Лукашов А.В. (ИП Лукашов А.В.),

Приглашенные:

Хлебникова Т.П. – Генеральный директор НП «КубаньСтройИзыскания»,

Бабаханов С.С. – Председатель Совета НП«КубаньСтройИзыскания»

Тегай А.И. – Ведущий инженер НП «КубаньСтройИзыскания».

На заседании присутствуют 4 члена Дисциплинарной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решения.

Повестка дня:

1. О неуплате членских взносов членами НП «КубаньСтройИзыскания» за четыре и более квартала.
Первый вопрос.

Слушали:

Хлебникову Т.П. и Тегай А.И. о неуплате членских взносов следующими членами НП «КубаньСтройИзыскания»:

1) ООО «Стройпуть-Кубань» отсутствует оплата членских взносов за I, II, III и IV кварталы 2011 года;
2) ООО «ТимГеоСтрой» отсутствует оплата членских взносов за I, II, III и IV кварталы 2011 года;
3) ООО «ИнформГеоСистемс» отсутствует оплата членских взносов за I, II, III и IV кварталы 2011 года;
4) ООО «Континент» отсутствует оплата членских взносов за III и IV кварталы 2010 года, а также I, II, III и IV кварталы 2011 года;
5) ООО «Ритм» отсутствует оплата членских взносов за I, II, III и IV кварталы 2011 года;
6) ОАО «Центргеолнеруд» отсутствует оплата членских взносов за I, II, III и IV кварталы 2011 года;
7) ООО «Экспедиция» отсутствует оплата членских взносов за I, II, III и IV кварталы 2011 года;
8) ООО «Георесурс» отсутствует оплата членских взносов за I, II, III и IV кварталы 2011 года;
9) ООО «ПНИИССТ» отсутствует оплата членских взносов за I, II, III и IV кварталы 2011 года.
В соответствии с пунктом 2 статьи 55.7 Градостроительного Кодекса РФ, а также пунктом 4.3 Положения о вступительном и регулярных членских взносах в НП «КубаньСтройИзыскания» и пунктом 6.2 Положения о членстве в НП «КубаньСтройИзыскания» члены Партнерства, не производившие неоднократно  в течение одного года или несвоевременно уплачивающие ежеквартальные членские взносы подлежат исключению. В связи с чем, требуется принятие решения по данным членам Партнерства.
Решили:

Ввиду того, что решение об исключении  принимается Общим Собранием членов НП «КубаньСтройИзыскания», во избежание вынесения вопроса об исключении из членов Партнерства вышеперечисленных членов установить следующие сроки погашения сложившейся задолженности:
1) ООО «Стройпуть-Кубань» - до 31.01.2012
2) ООО «ТимГеоСтрой» - до 15.12.2011
3) ООО «ИнформГеоСистемс» - до 15.12.2011
4) ООО «Континент» - до 20.01.2012

5) ООО «Ритм» - до 25.12.2011
6) ОАО «Центргеолнеруд» - до 20.01.2012

7) ООО «Экспедиция» - 15.12.2011

8) ООО «Георесурс» - до 31.01.2012

9) ООО «ПНИИССТ» - до 15.12.2011

Довести данное решение до вышеперечисленных членов НП «КубаньСтройИзыскания».
Результаты голосования: «ЗА» - 4, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Дисциплинарной комиссии                                              Чернуха В.И.
Члены Дисциплинарной комиссии

                      Буравлев А.В.

                                                                                                                 Колтунов А.В.

                                                                                                                 Лукашов А.В.
[image: image1][image: image2]
1